
GENNAIO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETROSECCO

SECCO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDOCARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

SECCO

SECCO

PLASTICA

VETRO

UMIDO

VETRO

CODRONGIANOS PLOAGHEFLORINAS

SONO VIETATE LE BUSTE NERE CIECHE per il SECCO INDIFFERENZIATO
vanno sempre utilizzate le buste semitrasparenti e i contenitori
NERI/GRIGIO

I RIFIUTI SONO DI CHI LI PRODUCE Vanno depositati di fronte al
proprio domicilio DALLE ORE 21,00 ALLE ORE 06,00

PANNOLINI, PANNOLONI E TRAVERSE il servizio porta a porta è a richiesta
e verrà effettuato tutti i giorni dal lunedi al sabato.
LA BUSTA NON DOVRÀ CONTENERE ALTRI  RIFIUTI INDIFFERENZIATI.

Per usufruire del servizio di raccolta
di INGOMBRANTI E FERROSI A DOMICILIO
dalle ore 8:00 alle ore 13,00 dal lunedì al sabato, contattare il:

S ERV IZ IO  ECOCENTRO
FLORINAS:
MERCOLED I :  DALLE  ORE  9 ,00  ALLE  ORE  13 ,00
DALLE  ORE  14 ,00  ALLE  0RE  18 ,00
SABATO:  DALLE  ORE  9 ,00  ALLE  ORE  13 ,00

CODRONGIANOS
MARTED I :  DALLE  ORE  9 ,00  ALLE  ORE  13 ,00
DALLE  ORE  14 ,00  ALLE  0RE  18 ,00
SABATO:  DALLE  ORE  9 ,00  ALLE  ORE  13 ,00

PLOAGHE
LUNED I ,MARTED I ,MERCOLED I ,G IOVED I ,SABATO:
DALLE  ORE  8 ,00  ALLE  ORE  13 ,00
MARTED I :DALLE ORE 15,00 ALLE 0RE 18,00
VENERD I :  DALLE ORE 14,00 ALLE 0RE 18,00

i

800 719 393

CALENDARIO PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA      2023
FEBBRAIO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

VETRO

MARZO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

PLASTICA

VETRO

VETRO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

APRILE
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

MAGGIO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

PLASTICA

VETRO

VETRO

UMIDO

GIUGNO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDOCARTA

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

VETRO

UMIDO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

Per prenotare la raccolta dei rifiuti nelle zone dell’AGRO
collegarsi al sito - arofigulinas.ciclatambiente.it
oppure inviare un messaggio tramite WhatsApp al 3455248278 



SECCO

SECCO

SONO VIETATE LE BUSTE NERE CIECHE per il SECCO INDIFFERENZIATO
vanno sempre utilizzate le buste semitrasparenti e i contenitori
NERI/GRIGIO

I RIFIUTI SONO DI CHI LI PRODUCE Vanno depositati di fronte al
proprio domicilio DALLE ORE 21,00 ALLE ORE 06,00

PANNOLINI, PANNOLONI E TRAVERSE il servizio porta a porta è a richiesta
e verrà effettuato tutti i giorni dal lunedi al sabato.
LA BUSTA NON DOVRÀ CONTENERE ALTRI  RIFIUTI INDIFFERENZIATI.

i

800 719 393

LUGLIO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

VETRO

UMIDO

AGOSTO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

PLASTICA

VETRO

UMIDO

SETTEMBRE
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

UMIDO

CARTA

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

SECCO

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

OTTOBRE
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

UMIDO

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

NOVEMBRE
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

UMIDOVERDEingombranti

SECCO

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA
UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

PLASTICA

VETRO

DICEMBRE
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

venerdi

sabato

Domenica

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

SECCO

PLASTICA

VETRO

UMIDO

UMIDO

CARTA

UMIDOVERDEingombranti

SECCO

PLASTICA

VETRO

UMIDO

CARTA

UMIDO

UMIDO

UMIDO

CARTA

VERDEingombranti

PLASTICA

VETRO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

SECCO

VETROSECCO

SECCO

CODRONGIANOS PLOAGHEFLORINAS

Per usufruire del servizio di raccolta
di INGOMBRANTI E FERROSI A DOMICILIO
dalle ore 8:00 alle ore 13,00 dal lunedì al sabato, contattare il:

S ERV IZ IO  ECOCENTRO
FLORINAS:
MERCOLED I :  DALLE  ORE  9 ,00  ALLE  ORE  13 ,00
DALLE  ORE  14 ,00  ALLE  0RE  18 ,00
SABATO:  DALLE  ORE  9 ,00  ALLE  ORE  13 ,00

CODRONGIANOS
MARTED I :  DALLE  ORE  9 ,00  ALLE  ORE  13 ,00
DALLE  ORE  14 ,00  ALLE  0RE  18 ,00
SABATO:  DALLE  ORE  9 ,00  ALLE  ORE  13 ,00

PLOAGHE
LUNED I ,MARTED I ,MERCOLED I ,G IOVED I ,SABATO:
DALLE  ORE  8 ,00  ALLE  ORE  13 ,00
MARTED I :DALLE ORE 15,00 ALLE 0RE 18,00
VENERD I :  DALLE ORE 14,00 ALLE 0RE 18,00

CALENDARIO PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA      2023

Per prenotare la raccolta dei rifiuti nelle zone dell’AGRO
collegarsi al sito - arofigulinas.ciclatambiente.it
oppure inviare un messaggio tramite WhatsApp al 3455248278 


